PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О признании утратившим силу решения Думы Малови​шерского муниципального района от 31.08.2009 №324

Принято Думой Маловишерского муниципального района 26 февраля  2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Маловишерского муниципального района от 31.08.2009 №324 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

26 февраля 2015 года

№ 402
Малая Вишера